
Kamenice 2024 Příloha č. 19 k vyhlášce č. 428/2001 Sb.

Tabulka č. 1
I Příjemce vodného a stočného
II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název a IČ

IV Formulář A až F
V Index 1 až x 42

VI IČPE související s cenou

01.01.2024 01.01.2024

kalkulace kalkulace
1 2 2a 4 7

1. Materiál mil. Kč 3,898668 0,544679

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 3,681800

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,022307 0,503953

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,194561 0,040726

2. Energie mil.Kč 0,043499 2,130000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,043499 2,130000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč

3 Mzdy mil.Kč 0,841510 2,071005

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,285030 1,227946

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,556480 0,843059

4 Ostatní přímé náklady mil.Kč 4,181203 3,126492

4.1 - odpisy mil.Kč

4.2 - obnovující opravy infrastrukturního majetku mil.Kč

4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní mil.Kč 0,672823 0,462722

4.4 - pachtovné/nájemné infrastrukturního majetku mil.Kč 3,508380 2,663770

5 Provozní náklady mil.Kč 1,018802 1,480651

5.1 - poplatky za vypouštení odpadních vod mil.Kč

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,487956 0,583061

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,530846 0,897590

6 Finanční náklady mil.Kč 0,010785 0,010976

7 Finanční výnosy mil.Kč -0,357100 -0,073681

8 Výrobní režie mil.Kč 0,074472 0,044439

9 Správní režie mil.Kč 0,265334 0,281325

9.1. z ř.9. osobní nákl.režijní správní mil.Kč

10 Úplné vlastní náklady vč.prostředků na obnovu mil.Kč 9,977173 9,615886

A Hodnota souvisejícího infrastrukt. majetku podle VÚME mil.Kč

B Pořizovací cena souvis. provozního hmotného majetku mil.Kč

C Počet pracovníků osob

D Voda pitná fakturovaná mil.m
3 0,157000

E - z toho domácnosti mil.m
3 0,133000

F Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m
3 0,149000

G - z toho domácnosti mil.m
3 0,129000

H Voda srážková fakturovaná mil.m
3

I Voda odpadní čištěná mil.m
3 0,310000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m
3 0,164000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m
3

Tabulka č. 2

2024 2024

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY včetně prostředků na obnovu Kč / m
3 63,548873 64,536148

12. ÚVN včetně prostředků na obnovu mil.Kč 9,977173 9,615886

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,265666 0,258854

14. - podíl kalkulačního zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 2,66% 2,69%

15. - z řádku 13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000

16. Celkem ÚVN vč.prostředků na obnovu + zisk mil.Kč 10,242839 9,874740

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní + srážková mil.m
3 0,157000 0,149000

18. CENA pro vodné, stočné Kč / m
3 65,24 66,27

19. CENA pro vodné, stočné + DPH  12% Kč / m
3 73,07 74,23

Tabulka č. 3

2023 2023

1 2 2a 4b 7b

21. Pevná složka - (ÚVN + zisk) mil.Kč 1,436046 1,273841

21.a - podíl z celkových ÚVN a zisku % 14,02% 12,90%

22. Pohyblivá složka - (ÚVN + zisk) mil.Kč 8,806793 8,600899

22.a - z toho: ÚVN mil.Kč 8,578373 8,375437

22.b - z toho: kalkulační zisk mil.Kč 0,228420 0,225462

23. Cena pohyblivé složky Kč / m
3 56,09 57,72

24. Cena pohyblivé složky + DPH  12% Kč / m
3 62,83 64,65

                             Návrh na stanovení pevné složky vodného a stočného dle jednotlivých kategorií

     Qp (m
3
/h) celkem voda pitná voda odpadní

kategorie VDM 3/4 1 851,80 Kč          924,69 927,10 nesmí být vyšší než 30m3 x jednosložková cena   >>>

1957,23

počet vod.přípojek   VODA    1 553

počet přípojek STOKA  1 374

Pevná složka s DPH  12%      2 074,01 Kč  1 035,65 Kč     1 038,36 Kč 

S1 = 30m3 x 39,99   , maximum pro malé odběry 1 957                    

k=0 Vypracoval: S.Šímová

b=1 Telefon:  840 205 206

a = (S1-k) / U e-mail: info@vhsbenesov.cz

Datum: 27.11.2023

Schválil - zást.provozovatele:  ing. Michal Macháček

25.
Technické parametry pevné složky podle § 33 odst. 1 této vyhlášky (a, b, c) a výše nejnižší a 

nejvyšší platby za pevnou složku v Kč za rok a přípojku
a a

#ODKAZ!

formy vodného a stočného.

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné při dvousložkové formě

Text Měrná jednotka
Voda Pitná Voda Odpadní

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné

Text Měrná jednotka
Voda Pitná Voda Odpadní

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky Měrná jednotka

Voda pitná - OPŽP Voda odpadní - OPŽP

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné  2024

Vodohospodářská společnost Benešov  a.s.
Vodohospodářská společnost Benešov  a.s.,  47535865

Obec Kamenice,  00240273

A 


